
株式会社 生活の木

2019 年 1 月 11 日

-20190530

製品の自主回収に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で販売いたしました「おいしいハーブティー」の一部に、異物（虫）の混入が発見されました。

まことに申し訳ございませんが、お手元に以下の対象商品がございましたら、回収させていただきます。

また、これまでにこれらの商品による健康被害の報告はございません。

お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

お手元に上記回収対象商品がございましたら、生活の木おいしいハーブティー係宛に着払いでお送りいた

だきますようお願いいたします。

商品到着確認後、商品代金相当のクオカードをお戻しいたします。お送りいただく際は、郵便番号、

ご住所、お名前、お電話番号をお書き添えいただきますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡いただきましたお客様の個人情報は、本件についてのみ使用し、その他の目的のためには

一切使用いたしません。

【商品送付先】　〒509-6472　岐阜県瑞浪市釜戸町１１２１　生活の木おいしいハーブティー受付係

　　　　　　　フリーダイヤル　０１２０－１２１６３８ （平日　０９：００～１８：００）

●回収方法

※いずれも「賞味期限 : 2021.3」と記載のものが対象です。

※上記対象商品がギフト品に含まれている場合は、対象商品のみ、回収とさせていただきます。

●自主回収対象商品

商品画像 品名 
（上段）品番  
（下段） JAN 

 プリンセスタイム 
10 ﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ 

02-477-3230 
4954753 087541 

 アサイーラズベリー 
10 ﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ 

02-477-3260 
4954753 087633 

 ムーンガーデン 
30 ﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ 

02-478-3240 
4954753 087589 

 エキナセアベア 
30 ﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ 

02-478-3220 
4954753 087527 

 ハッピーセレブレーション 
30 ﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ 

02-478-3210 
4954753 087497 


